2018年 9月 20日

私立大学図書館協会西地区部会

阪 神 地 区 協 議 会

加 盟 大 学 図 書 館 長  殿

阪神地区協議会「学習支援プロジェクト」

事務局 武庫川女子大学附属図書館

「全国大学生ビブリオバトル（地区決戦）」のご案内

拝啓 初秋の候、貴館ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、阪神地区協議会では、学生の学びを主体的に支援する大学図書館となるために、

研修の場として 2011 年度に「学習支援プロジェクト」を立ち上げ、他大学における学習支

援の状況や学生協働の取り組み等を知ることを目的とした勉強会を実施してまいりました。

この度、甲南大学様、大阪工業大学様を会場に「全国大学生ビブリオバトル」の地区決

戦が開催される運びとなりましたのでご案内申し上げます。地区予選を勝ち抜いた学生た

ちの熱いプレゼンテーションを是非ご高覧ください（観覧事前申込は不要）。皆様のお越し

をお待ちしております。なお、問い合わせ先につきましては、各会場校までお願いいたし

ます。

敬具

記

＜関西 Bブロック地区決戦＞ ※「全国高等学校ビブリオバトル」兵庫県大会を同時開催

日時： 2018年 11月 17日（土） 大学生：13：30～15：00, 高校生：10：00～13：45

会場： 甲南大学岡本キャンパス iCommons

  〒658-8501 神戸市東灘区岡本 8丁目 9-1

アクセス http://ch.konan-u.ac.jp/access/

問い合わせ先： 甲南大学ポートアイランドキャンパス事務室 担当：兼子・川添・山田

       電話 078-303-1457 メール first@adm.konan-u.ac.jp

 ◆関西 Bブロックでは地区予選の開催を募集中です。詳細は下記 URLをご覧ください。

      大学生ビブリオバトル http://zenkoku.bibliobattle.jp/zone_yosen/kansai_b

       高校生ビブリオバトル http://www.konan-u.ac.jp/news/archives/21414

＜関西 Cブロック地区決戦＞

 日時： 2018年 11月 17日（土） 13：00～15：00（予定）

会場： 大阪工業大学大宮キャンパス図書館 4階ラーニングコモンズ

 〒535-8585 大阪市旭区大宮 5丁目 16-1

アクセス https://www.oit.ac.jp/japanese/access/access_omiya.html

問い合わせ先： 大阪工業大学知的財産学部事務室

電話 06-6954-4163 メール OIT.Pbu@josho.ac.jp

以上